— — f. *ciliatum* (ČEL.) HAY. (Conf. ROHLENA II. Beitr. 22). — Glumae carina distincte ciliata. — In collibus siccis ad Podgorica (Ro).

6504. *Ph. paniculatum* HUDS. — In aren. et lapid. ad rip. fl. Lim pr. Andrijevica cca 800 m (Ro).

6505. *Ph. montanum* C. KOCH. — A *Ph. pratensi* et *phleoides* dignoscitur glumis apice sensim attenuatis (nec trun-

catis), a posteriore praeterea etiam glumis ad carinam longe ciliatis discedit. — In rupestr. et lapid. reg. infer., mont. et subalp. — Podgorica, Šavnik; ad ped. m. Balj pr. Andrijevica (Ro).

— f. *epilosum* ROHL. V. Beitr. 124. — Glumae carina epilosa vel parcissime pilosa. — Cum typo ad Šavniki (Ro).

6506. *Ph. Michellii* ALL. — In pratis et pasc. reg. subalp. et alp. in dic. septentr. — Sub m. Durmitor versus jugum Štulac (Pč); in summo montis Hum Orahovski et in monte Kom Kučki (Sz); Korita rovačka (Ro).

— var. *subincrassatum* GRIS. ap. PANTOCS. Adnot. 17. — Panicula fere ovato-oblonga 3—4 cm longa et usque ad 1,5 cm lata; spiculae maiores; glumae abruptius acuminatae.

— In pasc. alp. frequentius ac typus. — Durmitor (Pt, Ro, De, Si); Maglić, Ledenica, Kom, Bijela Voda distr. Kuči, Sjekirica, Zeletin, Sinjavina planina (Ro).

— f. *triaristatum* ROHL. V. Beitr. 124. — Glumella in aristam $\frac{1}{2}$ —1 mm longam abiens. — Non raro cum typo (Ro).

*6507. *Ph. graecum* BOISS. et HELDR. — A sequente dignoscitur glumis in aristam brevem cito acuminatis apice sub-divergentibus, glumellis 5-nerviis. Habitu etiam *Ph. montano* similis, sed ab hac specie discedit radice annua et glumellis obtusis. — Typum non legi.

*— f. *lobatum* ROHL. V. Beitr. 125. — Elatius usque ad 80 cm altum, panicula maiore (usque ad 20 cm longa) lobata. — In incultis et lapid. reg. mont. — Ad Njeguši (Pej, Ro).

*6508. *Ph. arenarium* L. — In aren. et lapid. reg. infer. — Circa Bar, Ulcinj et Vir (Ro).

6509. *Ph. subulatum* (SAVI) A. GR. — In pascuis sub m. Velka Jastrebica (Pč).

Lasiagrostis LK.

*6511. *L. calamagrostis* (L.) LK. — In rupestribus et reg. infer. usque in alp. ascendens! — Rijeka (Pt, Kn); Cetinje (Kn); „In sax. per aprica dicionis vulg.“ (Pč); Medun (Ba); Hum Orahovski (Sz); Andrijevica, Ostrog (Ho); Konjuhe (Ba); Viljuša, Borkovići; Maglić Pivski et Durmitor (Ro); Bioče et in m. Vjetrnik; in valle fl. Mala Rijeka pr. Nožica (Ja); Crkvica in m. Lovćen (Kš); in m. Rumija (Do).

Stipa L.

6512. *S. bromoides* (L.) BRAND. — In sax. et frutic. reg. infer. et mont. calid. — Burone (Pt); Čevo, Grahovo (Pč); Rijeka (Ho, Ro); Boljevići, Kokoti, Podgorica, Spuž; in valle flum. Žlorječica pr. Andrijevica, cca 800 m (Ro).